
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 133 del 05-08-2014

OGGETTO

CONCESSIONE SERVIZIO DI REALIZZAZIONE, INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE E GESTIONE
IMPIANTI DI ARREDO URBANO CON ANNESSI SPAZI PUBBLICITARI SUL TERRITORIO COMUNALE.

L’anno  duemilaquattordici il giorno  cinque del mese di agosto alle ore 17:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Aquino Valentina Assessore P
Landi Domenico Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Scioscia Fabiola Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.19  dell’11 aprile 2007, di
approvazione del Piano generale degli impianti pubblicitari e delle pubbliche
affissioni;

Ritenuto di poter ottimizzare  la gestione dell’arredo urbano con la gestione degli
impianti pubblicitari sul territorio comunale;

Considerato opportuno, quindi, di dettare direttive per  avviare le procedure di
gara per la concessione del servizio di realizzazione e  installazione impianti
pubblicitari con manutenzione, gestione e miglioria degli  impianti di arredo urbano
su aree a verde insistenti sul territorio del Comune, appaltando il servizio mediante
procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. n. 163/2006, con applicazione del
criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art. 83 del
D. Lgs.163/2006), previa manifestazione di interesse da parte delle ditte
interessate;

Acquisito il preventivo controllo  favorevole da parte dei Responsabili del 2°, 4° e 5°
Settore, ai sensi del D.L. n.174/12, convertito in legge n.213/12;

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge,

D E L I B E R A

PER LE MOTIVAZIONI ESPOSTE IN NARRATIVA:

1) di disporre che vengano avviate le  procedure di gara pubblica per la concessione
del servizio di realizzazione e  installazione di impianti pubblicitari con
manutenzione, gestione e miglioria degli  impianti di arredo urbano su aree a verde
a cui i predetti impianti pubblicitari sono annessi;

2) di demandare al Responsabile del V Settore  la predisposizione del capitolato
speciale d’appalto, tenendo conto del Piano Generale approvato con atto C.C.
n.19/2007;

3) di dare, altresì, direttive sulle modalità di appalto del servizio, indicando il
metodo di  procedura aperta ai sensi ex art. 55 del d.Lgs. n. 163/2006, con
applicazione del criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più
vantaggiosa (art. 83 del D. Lgs.163/2006), previa manifestazione di interesse da
parte delle ditte interessate;

4) di dare atto che la presente deliberazione non comporta oneri di spesa perché il
servizio da affidare verrà finanziato con i proventi degli impianti pubblicitari da
installare.

LA STESSA GIUNTA
Con separata votazione unanime



D E L I B E R A

di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 c.4 del
D.Lgs. 267/00.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 06-08-2014

Dal Municipio, lì 06-08-2014 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 05-08-2014

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 06-08-2014 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

VISTO DI Regolarita' tecnica

Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

VISTO DI Regolarita' contabile
Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Dott. Domenico Giannetta

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Arch. Giuseppe Cocchi

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F,to Dott. Enrico Reppucci

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 06-08-2014 Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto (*)



(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


